拾捌万元整）
(评审价：4032000
元（肆佰零叁万贰
仟元整）)

60.30 18.24 78.54 3

7 浙江远瓯物业管理
有限公司

4488600元（肆佰肆
拾捌万捌仟陆佰元
整）

61.60 16.39 77.99 4

2 路易斯物业集团有
限公司

4498000元（肆佰肆
拾玖万捌仟元整）
(评审价：4048200
元（肆佰零肆万捌
仟贰佰元整）)

59.60 18.17 77.77 5

5 江西吉晨物业管理
有限公司

4300000元（肆佰叁
拾万元整）
(评审价：3870000
元（叁佰捌拾柒万
元整）)

58.40 19.01 77.41 6

15 浙江鸿福物业管理
有限公司

4480000元（肆佰肆
拾捌万元整）
(评审价：4032000
元（肆佰零叁万贰
仟元整）)

58.50 18.24 76.74 7

10 爱玛客服务产业（
中国）有限公司

4489200元（肆佰肆
拾捌万玖仟贰佰元
整）

60.30 16.39 76.69 8

8 绿亚科技服务（浙
江）有限公司

4430000元（肆佰肆
拾叁万元整）
(评审价：3987000
元（叁佰玖拾捌万
柒仟元整）)